stwierdza nieważność zaskarżonej uchwały w części tekstowej i graficznej w odniesieniu do działek 
o nr ew. 44 i 45 z obrębu 3-07-18 położonych w dzielnicy Praga-Południe w Mieście Stołecznym 
Warszawie, 

II. zasądza od Miasta Stołecznego Warszawy na rzecz skarżącej Challange Twenty sp. z o.o. z siedzibą 
w Warszawie kwotę 797 (siedemset dziewięćdziesiąt siedem) złotych tytułem zwrotu kosztów 
postępowania sądowego.  

Na oryginale właściwe podpisy 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO